
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/11/2020 aSc Orare

Matematka e Biznesit
I.Palla136

Matematka e Biznesit
I.Palla139

Bazat në Iindustrinë e
Mikpritjes

A.Zhilla149

Bazat në Iindustrinë e
Mikpritjes

E.Shkira149

Bazat në Iindustrinë e
Mikpritjes

E.Shkira132

Anglisht
J.Cyfeku136

Anglisht
J.Cyfeku127

Bazat e Marketingut
E.Nexhipi138

Komunikim Biznesi
MD142

Hyrje ne Ekonomi
M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi
M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi
M.Bello147

Anglisht
J.Cyfeku127

Bazat e Marketingut
M.Nene147

Bazat e Marketingut
M.Nene147

Bazat e Marketingut
M.Nene142

Bazat në Iindustrinë e
Mikpritjes

A.Zhilla146

Hyrje ne Ekonomi
I.Dinoshi147

Hyrje ne Ekonomi
I.Dinoshi137

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe142

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe142

Komunikim Biznesi
S.Gerdhe142

Matematka e Biznesit
I.Palla132

Matematka e Biznesit
I.Palla132

Matematka e Biznesit
I.Palla137

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Biznes dhe Tregeti 1
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Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S.Stillo129

Drejtim Marketingu
O.Theodhori129

Sjellje Konsumatore
L.Alolli143

Sjellje Konsumatore
L.Alolli143

Sjellje Konsumatore
L.Alolli149

Sjellje Konsumatore
L.Alolli127

Marketing Sherbimesh
M.Nene131

Marketing Sherbimesh
M.Nene146

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S.Stillo147

Drejtim Marketingu
O.Theodhori146

Marketing Sherbimesh
M.Nene146

Marketing Sherbimesh
M.Nene138

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S.Stillo142

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S.Stillo142

Sjellje Konsumatore
L.Alolli142

Drejtim Marketingu
O.Theodhori143

Drejtim Marketingu
O.Theodhori143

Drejtim Marketingu
O.Theodhori138

Komunikimi i Integruar
ne Marketing

E.Qirici127

Menaxhimi i
Marredhenieve me

KonsumatoretE.Shkira146

Menaxhimi i
Marredhenieve me

KonsumatoretE.Shkira132

Menaxhimi i
Marredhenieve me

KonsumatoretE.Shkira146

Menaxhimi i
Marredhenieve me

KonsumatoretE.Shkira146

Komunikimi i Integruar
ne Marketing

E.Qirici143

Komunikimi i Integruar
ne Marketing

E.Qirici143

Komunikimi i Integruar
ne Marketing

E.Qirici136

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Biznes dhe Tregeti 3


